Flu id-Press S.p.A.  -  Web:  ht tp: / /www.f lu idpress. i t  -  E-mai l :  in fo@flu idpress. i t
Tipo /Type Sez./Section Pag./PageFLUID-PRESS SpA
Solution in Motion
SPECIFICHE TECNICHE
Materiali: corpo in acciaio, particolari interni in acciaio trattato
termicamente.
Pressione max.: vedi tabella
TECHNICAL SPECIFICATIONS

FPGE3-G1" 350 25 G1“ 29.5 112 65 14 83.5 55 87.5 180 116.5 14 50 6.25 6 50 2.425
FPGE3-G1"1/4 350 25 G1“1/4 29.5 120 65 14 83.5 55 87.5 180 116.5 14 55 6.25 6 50 2.600
FPGE3-G1"1/2 350 25 G1”1/2 29.5 124 65 14 83.5 55 87.5 180 116.5 14 60 6.25 6 50 2.750
PRESS.
MAX.
MAX.
PRES.
DN B C D E F G G1 H I L M N SW CH R S T
PESO
WEIGHT
TIPO
TYPE
bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm Kg
FP-GE3-6L 400 6 14.5 76 35 11 49 30 48.5 110 91.5 6 12x1.5 7 9 24 5.25 4.5 34 0.530
FP-GE3-8L 400 6 14.5 76 35 11 49 30 48.5 110 91.5 8 14x1.5 7 9 24 5.25 4.5 34 0.530
FP-GE3-10L 400 6 14.5 76 35 11 49 30 48.5 110 91.5 10 16x1.5 7 9 24 5.25 4.5 34 0.540
FP-GE3-12L 400 10 17.4 79.5 40 11 54.25 35 54.5 110 96.5 12 18x1.5 7 9 30 5.25 4.5 34 0.670
FP-GE3-15L 350 13 18 87 43 11 57 37 59 110 99.5 15 22x1.5 7 9 32 5.25 5 50 0.725
FP-GE3-18L 350 13 18 87 43 11 57 37 59 110 99.5 18 26x1.5 7.5 9 32 5.25 5 50 0.860
FP-GE3-22L 350 20 23.4 110 55 14 73.5 45 75 180 106.5 22 30x2 7.5 14 41 6.25 6 50 1.640
FP-GE3-28L 350 25 29.5 117 65 14 83.5 55 87.5 180 116.5 28 36x2 7.5 14 50 6.25 6 50 2.360
FP-GE3-35L 350 25 29.5 119 65 14 83.5 55 87.5 180 116.5 35 45x2 10.5 14 50 6.25 6 50 2.360